ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

)הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144 א בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"

ה'פתחי תשובה' וה'שערי תשובה' ביו"ד מביאים את דבריו כמעט בכל סימן )ה'שאגת אריה'(.ר' אריה לייב גינזבורג ביהודה'(,
שנים. 75-. חי כ(1744)כ"ז סיוון ה'תק"ד -וסימן! כמה וכמה פעמים ר' עקיבא איגר ציין בהגהותיו את רבינו. נפטר ב

)בת ר' משה מסוכטשוב, פרנס ומנהיג המדינה של גליל פוזנא(. מרת פינקל אשתו:בת אחות הש"ך. אימו:ר' יצחק. אביו:

ר' דוד אופנהיים. )אבד"ק מסוכטשוב(,ר' משה )מח"ס 'מגן אברהם'(,הגאונים ר' אברהם אבלי הלוי גומבינר מקאליש מרבותיו:
, רץ מזלקובה()חתן ר' נפתלי היתשע בנים ושתי בנות.

כשראו הקהל שר' ליב לא ירצה בשום אופן לשמש
וספים שדרכם היה מקבל כרב העיר במקומו של רבינו, הם השתדלו רבות והשיגו רישיון להחזיר את רבינו לעיר. היו לרבינו חזיונות נ

תשובות לקושיותיו. בספרו 'כותנות אור' בפרשת צו, סיפר על תרוץ לקושיה שהתעוררה אצלו: "ודבר זה למדתי בחלום במלון בער"ח ניסן
שנת ה'תפ"ה, וה' יראני נפלאות בתורתו".

(. נקרא על שם 1669נולד בשנת ה'ת"ל ) -הגאון הרב מאיר אשכנזי מאייזנשטאט זצ"ל
בימי )אביו של הגה"ק רבי שבתי כהן, שנודע בחיבורו הגדול 'שפתי כהן'(. זקינו הגה"ק רבי מאיר כ"ץ

נעוריו עלה בתורה וביראה. בהגיע לפרק האיש מקדש בחר בו הגביר ר' משה מסוכטשוב
כחתן וישב כעשר שנים סמוך על שולחן חמיו על התורה ועל העבודה.

דבר יקר מציאות באותם הימים.